
 

 

 

 

Dodatek ke smlouvě č.2/2020  
 ze dne 23.9.2020 2020 

o provedení předmětu díla k veřejné zakázce VZ 02 2020 

 

„Systém pro karosářské opravy i bez nutnosti lakování“ 

 

 
 

 
Z důvodu vyhlášení nouzového stavu dle usnesení č.69/2020 Sb. ze dne 12. 3. 2020 se prodlužuje 
termín předání díla uvedený v bodě III. smlouvy ze 30.4.2020 na 31.10.2020. 

 

 
 

 

V Ústí nad Orlicí  dne:  23.9.2020                                    V Benátkách nad Jizerou dne:    

 

 

 

..............................................                               ................................................. 

   Střední škola automobilní                                         TOPLAC s.r.o. 

                   Ústí nad Orlicí      Benátky nad Jizerou 

 

 

      Ing. Petr Vojtěch            Jiří Švec 

         ředitel školy             jednatel   

 


